
Uchwała Nr XLIII/447/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 stycznia 2010 roku

w sprawie ogłoszenia roku 2010 rokiem obchodów 1200-lecia Cieszyna.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się rok 2010 rokiem obchodów jubileuszu 1200-lecia legendarnego założenia miasta 
Cieszyna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


